11 Responsabile U.O.B. 2 Personale LT 
(dott.ssa Maria Angelina Marchese) 

'I_l Responsabile dell’ Area 2 Finanziaria 

DECRETA 

Per le finalitd in premessa, il finanziamento, I’impegno la liquidazione ed il pagamento della 
somma complessiva di € 1.201,14 (milleduecentouno/14) in favore del Comune di Altavilla 

Milicia - C.F. 87001850822, via Loreto n. 60, 90010 Altavilla Milicia (PA) — quale rimborso del 

compenso relativo alla progressione economica riconosciuta all’ing. Francesca Usticano per il 

periodo 03/05/2023 — 31/12/2024 - mediante accreditamento sul conto di Tesoreria Unica con